Omnibus Sancte Matris Ecclesiae filijs ad quos prsesens

scriptum pervenerit Robertus de Vallibus Alius Ranulphi

de Vallibus salutem in Domino. Noverit universitas vestra

me intuitu Dei et pro salute animae mese et Antecessorum

et Successorum meorum concessisse et confirmasse Deo
et Beatae Maris de Wederhal et Monachis ibidem Deo
servientibus omnes redditus terras et possessiones quas

habent in feodo meo in puram et perpetuam Elemosinam
et liberas a terrene servicio consuetudine et exactione

ad me vel ad hseredes meos pertinentibus, videlicet duas

bovatas terrae cum pertinentijs in Korkeby^ et octo acras

cum pertinentijs in Denton'', et unum Mesuagium cum
crofto in Neuby*, et dimidiam carucatam terrse cum per-

tinentijs in Ormesby", et dimidiam carucatam terrae cum per-

tinentijs in Neuby'', et duas bovatas terrae cum pertinentijs

in Talkan', et viginti acras terrae cum pertinentijs in

Bordosewaldl Praeterea concessi et dedi et hac praesenti

carta mea confirmavi in puram et perpetuam Elemosinam

Deo et Beatae Mariae et prsedictis Monachis de Wederhal

unum Mesuagium in Mira quod Garinus de Mora tenuit

^ The date of this charter will be in the early years of the 13th

century, but after 1206 when this Robert de Vallibus came into

his lands, and from the witnesses probably about 1214.

193. ^ This charter specifies the places wherein lands were

granted by different persons to the Priory, and which owned Robert

de Vallibus as lord.

2 In Corkeby, granted by Osbert son of Odard in No. 35.

3 In Denton, granted by John de Denton in No. 125.

* In Neuby, granted by Anselm de Neuby in No. 141.

5 In Ormesby, granted by Adam son of Alan in No. 184.

8 In Neuby, granted by Walter de Neuby in No. 142.

7 In Talkan, granted by Alan son of William de Raveneswick

in No. 130.

8 In Bordosewald, granted by Walter Baynin in No. 127.

P. 20
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et placeam ubi turaillium^ ejusdem Garini situm erat cum

libero introitu et exitu et totum mariscum qui jacet inter

Karu et terram ipsorum Monachorum. Quare volo et

precipio ut ipsi Monachi omnes praedictas terras cum
omnibus pertinentijs suis et aisiamentis bene pacifice et

libere teneant sicut liberam Elemosinam meam. Et pro-

hibeo ne aliquis Ballivus meus serviens vel minister eis

injuriam gravamen vel molestiam super praefatis terris

et Tenementis in aliquo inferre presumat. In cujus rei

Testimonium przesenti scripto sigillum meum apposui. Hijs

Testibus, Roberto filio Willelmi de Korkeby, Philippe de